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ÈtŒÏÚŒÛ‡Âׁנמש האוֹר בּבחינת שׁגּם ¿««ƒְְִִִֶַַָָ

לעיל  שׁנּתבּאר וּכמוֹ 20העצמוּת, ְְְְִֵֵֶַָָ

גּם  אלּא המּאוֹר, מעין רק לא הוּא ֵֵֶַַַָָָֹשֶׁה'אוֹר'

מזּה  וּכדמוּכח שׁבּעצמוּת, הענינים כּל ְְְְִִִֵֶֶַָָָָָמֵעין

גּם  בּוֹ ישׁ המּאוֹר, מעין הוּא שׁה'אוֹר' ְִֵֵֵֶַַָָשֶׁלּהיוֹת

כּח  והרי המּוּחלט, ואפס מאין ישׁ להוּוֹת ְְְֲִֵֵֵֶֶַַַַַַָֹכֹּח

אלּא  המּאוֹר, ענין מצּד אינוֹ מאין ישׁ ְְִִִִֵֵֵֶַַַַַָָהַהתהוּוּת

מעצמוּתוֹ שׁמּציאוּתוֹ דּכיון דּוקא, העצמוּת ְְְְְִֵֵֶַַַַָָָֹבְּכח

חסֿושׁלוֹם, לוֹ שׁקּדמה עילה מאיזה עלוּל ְְִֵֵֵֶֶַָָָָָוְאינוֹ

מאין  ישׁ לברוֹא ויכלתּוֹ בּכחוֹ לבדּוֹ הוּא ְְְְִִִֵֵֵַַָֹלָכן

וסבּה  עלה שׁוּם בּלי ממּשׁ המּוּחלט ְְְִִִֶֶַַָָָָוְאפס

הזּה  ליּשׁ קוֹדמת שׁהוּא 38אחרת (כּפי ְִֵֶֶֶֶֶֶַַַ

כּח 39בּהרגּשׁתוֹ גּם בּ'אוֹר' שׁיּשׁ כּיון ואםֿכּן, ,( ְְְִֵֵֵֶַַַָָָָֹ

בּ'אוֹר' שׁגּם נמצא, העצמוּת, שׁמּצּד ְְְִִִֶֶַַַַָָָהַהתהוּוּת

העצמוּת  כּח מכּלֿמקוֹם העצמוּת, ְְְִַַַָָָָָֹׁנִמש

המּאוֹר  ענין שׁרק והינוּ, בּהעלם, הוּא ְְְְְִֵֶֶַַַַָָשֶׁבּ'אוֹר'

הוּא  שׁבּוֹ העצמוּת ענין אבל בּאוֹר, בּגילוּי ְְְֲִִֶַַָָָבָּא

 ֿ שׁעל ה'אוֹר', על ה'שּׁם' מעלת וזוֹהי ְְֲִֵֵֶֶַַַַַָבְּהעלם.

שׁהרי  דּוקא, בּגילוּי העצם ׁנמש ה'שּׁם' ְְְֲִִֵֵֵֶֶֶַַָָָיְדי

עצמוּתוֹ בּכל לקוֹראוֹ נפנה השּׁם קריאת ְְְְְְְִִֵֵֶַַַָעַלֿידי 

הוּא  השּׁם שׁענין מפּני הוּא זה וכל ְְְִִִֵֵֶֶַַָבְּגילוּי.

את  ממשׁי הוּא הרי שׁלּכן העלם, ְְְֲִִֵֵֵֶֶֶַַָבִּבחינת

בּגילוּי. ְִֶֶהָעצם

בּענין LÈÂו) מעלה ישׁ זה שׁמּצּד להוֹסיף, ¿≈ְְְֲִִִֵֶֶַַַָ

 ֿ דּאףֿעל ה'כּח', ענין לגבּי גּם ְְְִֵֵַַַַַַַֹהַ'שּׁם'

ג), סעיף (כּנּ"ל העלם בּחינת הוּא 'כּח' שׁגּם ְְְִִֵֶֶַַַַַֹפִּי

להעלם  דּ'כח' ההעלם דּוֹמה אינוֹ ְְְֵֵֵֶֶֶַַַָָֹמִכּלֿמקוֹם

כּמוֹ שׁאינם  שׁאף הנּפשׁ, מכּחוֹת ויוּבן ְְִֵֵֶֶֶֶַַָָֹדְּ'שׁם'.

 ֿ מכּל העצם, מן גּילוּי בּבחינת שׁהוּא ְִִִִִֶֶֶַָָ'אוֹר'

ולכן  הנּפשׁ, את קצת מגלּים הם הרי ְְְֲִֵֵֵֶֶֶַַָָמָקוֹם

תּקוּנים  בּשׁם בּהם 40נקראים מתתּקּנת שׁהנּפשׁ , ְְְִִִִִֵֶֶֶֶֶֶַַָָ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

שם. ע"ב).38)לזח"ג ריש (קל, ס"כ אגה"ק קנ.39)תניא ע' עזר"ת סה"מ תרפד. ע' ח"ב תער"ב המשך ראה 40)ראה

וירא. ר"פ תו"א

xyt` jxca xe`iaxyt` jxca xe`ia
ÌˆÚ‰ ˙‡ CÈLÓÓ 'ÌM'‰L'שב'שם 'אור' לגבי 'שם' של היתרון וזה ∆«≈«¿ƒ∆»∆∆

בלבד. הארה הוא ו'אור' העצם נמשך

BÓÎe ,˙eÓˆÚ‰ CLÓ ¯B‡‰ ˙ÈÁ·a ÌbL ÈtŒÏÚŒÛ‡Â¿««ƒ∆«ƒ¿ƒ«»ƒ¿»»«¿¿
ÏÈÚÏ ¯‡a˙pL20"היום "זה Ï‡בדיבורֿהמתחיל ‡e‰ '¯B‡'‰L ∆ƒ¿»≈¿≈∆»…

Ìb ‡l‡ ,¯B‡n‰ ÔÈÚÓ ˜«̄≈≈«»∆»«
,˙eÓˆÚaL ÌÈÈÚ‰ Ïk ÔÈÚÓ≈≈»»ƒ¿»ƒ∆»«¿
דומות  תכונות יש שלאור בלבד זו לא

התפשטות  הוא כי האור, מקור למאור,

מזו, יתירה אלא המאור, של והתגלות

בפני  מציאות לא הוא שהאור כיוון

יש  המאור, של התפשטות אלא עצמו,

ב'עצמות' הקיימים העניינים את גם בו

fÓ‰עצמה  ÁÎeÓ„Îe לכך וראיה ¿¿»ƒ∆
היא  ה'עצמות' ענייני את גם יש שבאור

ÔÈÚÓ ‡e‰ '¯B‡'‰L ˙BÈ‰lL∆ƒ¿∆»≈≈
,¯B‡n‰ כל את בו יש ולמעשה «»

המאור Ákתכונות Ìb Ba LÈ≈«…«
LÈ ˙Be‰ÏמציאותֿדברÔÈ‡Ó ¿«≈≈«ƒ

ËÏÁen‰ ÒÙ‡Â לאֿדברÈ¯‰Â , ¿∆∆«¿»«¬≈
BÈ‡ ÔÈ‡Ó LÈ ˙ee‰˙‰‰ Ák…««ƒ¿«≈≈«ƒ≈

,¯B‡n‰ ÔÈÚ „vÓ האלוקי הכוח ƒ«ƒ¿««»
מכך  נובע לא מאין יש להוות

אור של מקור היא «∆‡l‡שהאלוקות
ÔÂÈÎc ,‡˜Âc ˙eÓˆÚ‰ ÁÎa¿…«»«¿«¿»¿≈»

B˙e‡ÈˆnL הקדושֿברוךֿהוא של ∆¿ƒ
היא  BÈ‡Âבעצמו B˙eÓˆÚÓ≈«¿¿≈

ÏeÏÚ תוצאה‰ÏÈÚ ‰ÊÈ‡Ó סיבה »≈≈∆ƒ»
ŒÒÁחיצונית  BÏ ‰Ó„wL∆»¿»«
ÌBÏLÂ, הסיבה אלא הוא עצמו הוא ¿»

למציאותו Bc·Ïוהמקור ‡e‰ ÔÎÏ»≈¿«
ÔÈ‡Ó LÈ ‡B¯·Ï BzÏÎÈÂ BÁÎa¿…ƒ»¿ƒ¿≈≈«ƒ
ÈÏa LnÓ ËÏÁen‰ ÒÙ‡Â¿∆∆«¿»«»¿ƒ
˙¯Á‡ ‰aÒÂ ‰ÏÚ ÌeLƒ»¿ƒ»«∆∆

‰f‰ LiÏ ˙Ó„B˜38ÈÙk) ∆∆«≈«∆¿ƒ
B˙Lb¯‰a ‡e‰L39 בתחושה ∆¿«¿»»

הוא  הרי הנברא ה'יש' של וההרגשה

לו  שיש לכך מודע ולא מרגיש לא

מציאות  שהוא לו ונדמה בורא,

LiLעצמאית  ÔÂÈk ,ÔkŒÌ‡Â ,(¿ƒ≈≈»∆≈
˙ee‰˙‰‰ Ák Ìb '¯B‡'a»«…««ƒ¿«
ÌbL ,‡ˆÓ ,˙eÓˆÚ‰ „vnL∆ƒ«»«¿ƒ¿»∆«

,˙eÓˆÚ‰ CLÓ '¯B‡'a כן ואם »ƒ¿»»«¿

נמשך  ב'שם' שדווקא הוא לשם אור בין שההבדל האמורים הדברים כוונת מה

ההסבר  בא כך על ‰e‡העצם, '¯B‡'aL ˙eÓˆÚ‰ Ák ÌB˜ÓŒÏkÓ ,ƒ»»…«»«¿∆»
ÌÏÚ‰a בו ניכר ‰B‡n¯ואינו ÔÈÚ ˜¯L ,eÈ‰Â היא , שהאלוקות זה ¿∆¿≈¿«¿∆«ƒ¿««»

אור  של ‰e‡מקור BaL ˙eÓˆÚ‰ ÔÈÚ Ï·‡ ,¯B‡a ÈeÏÈ‚a ‡a»¿ƒ»¬»ƒ¿«»«¿∆
'ÌM'‰ ˙ÏÚÓ È‰BÊÂ .ÌÏÚ‰a¿∆¿≈¿ƒ«¬««≈
'ÌM'‰ È„ÈŒÏÚL ,'¯B‡'‰ ÏÚ«»∆«¿≈«≈
,‡˜Âc ÈeÏÈ‚a ÌˆÚ‰ CLÓƒ¿»»∆∆¿ƒ«¿»
קשור  שהוא האדם בשם שמצינו כמו

הנפש  È„ÈŒÏÚבעצם È¯‰L∆¬≈«¿≈
B‡¯B˜Ï ‰Ù ÌM‰ ˙‡È¯¿̃ƒ««≈ƒ¿∆¿¿
‰Ê ÏÎÂ .ÈeÏÈ‚a B˙eÓˆÚ ÏÎa¿»«¿¿ƒ¿»∆
‡e‰ ÌM‰ ÔÈÚL ÈtÓ ‡e‰ƒ¿≈∆ƒ¿««≈

ÌÏÚ‰ ˙ÈÁ·a בפני מציאות ולא ƒ¿ƒ«∆¿≈
CÈLÓÓעצמה  ‡e‰ È¯‰ ÔÎlL ,∆»≈¬≈«¿ƒ

ÈeÏÈ‚a ÌˆÚ‰ וכמבואר ‡˙ ∆»∆∆¿ƒ
הנפש  השבת לעניין בחסידות

בשם, הקריאה ידי על בהתעלפות

את  וממשיך משיב ה'שם' שדווקא

למעלה  הנפש, מעצם מחדש הנפש

מקור  שהיא בנפש זו מבחינה

הנפש  חיות וגילוי .להתפשטות
LÈ ‰Ê „vnL ,ÛÈÒB‰Ï LÈÂ (Â¿≈¿ƒ∆ƒ«∆≈
Èa‚Ï Ìb 'ÌM'‰ ÔÈÚa ‰ÏÚÓ«¬»¿ƒ¿««≈«¿«≈

ŒÏÚŒÛ‡cלעומת ,'Ák'‰ ÔÈÚƒ¿««…«¿««
˙ÈÁa ‡e‰ 'Ák' ÌbL Ètƒ∆«…«¿ƒ«
ŒÏkÓ ,(‚ ÛÈÚÒ Ï"pk) ÌÏÚ‰∆¿≈««¿ƒƒ»
ÌÏÚ‰‰ ‰ÓBc BÈ‡ ÌB˜Ó»≈∆«∆¿≈

c ÌÏÚ‰Ï 'ÁÎ'c'ÌL' אלא ¿…««∆¿≈¿≈
יותר  הרבה העלם הוא ד'שם' ההעלם

ומבאר. שממשיך כפי גדול,

Û‡L ,LÙp‰ ˙BÁkÓ Ô·eÈÂ¿»ƒ…«∆∆∆«
‡e‰L '¯B‡' BÓk ÌÈ‡L∆≈»¿∆

,ÌˆÚ‰ ÔÓ ÈeÏÈb ˙ÈÁ·a אלא ƒ¿ƒ«ƒƒ»∆∆
והתפשטות  הארה ולא חדש עניין

ממילא, ‰¯Èבדרך ÌB˜ÓŒÏkÓƒ»»¬≈
,LÙp‰ ˙‡ ˙ˆ˜ ÌÈl‚Ó Ì‰≈¿«ƒ¿»∆«∆∆
ב'אור  כמו לא (אמנם מסויימת ובמידה

המאור  את מגלה שהאור המאור' מעין

מגלים  הכוחות העצם) את ואפילו

עצמה  הנפש את ביטוי לידי ומביאים

ÌÈe˜z ÌLa ÌÈ‡¯˜ ÔÎÏÂ40, ¿»≈ƒ¿»ƒ¿≈ƒƒ
Ì‰a ˙wz˙Ó LÙp‰L כי ∆«∆∆ƒ¿«∆∆»∆
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